（様式第１号）
年　　　月　　　日
ものづくり革新総合支援事業　採択申請書

秋田県知事　　　　　　　　　宛

					住　　　　　所

					名　　　　　称
					代表者の職氏名

　ものづくり革新総合支援事業の補助を受けたいので、同事業実施要領第６条に基づき申請します。
〔添付書類〕
1 事業計画書（様式第２号）
2 誓約書
3 支援機関確認書
4 直近３期分の財務諸表（貸借対照表、損益計算書、販売費及び一般管理費内訳書、製造原価報告書）
5 定款及び履歴事項全部証明書（個人事業主の場合は個人事項証明書）
6 事業計画書内の対象経費の積算根拠となる参考見積書
7 会社案内等会社の概要がわかるもの
〔経営革新計画承認加算を申請する場合〕
1 中小企業等経営強化法第１４条第１項の規定に基づく承認書
2 承認を得た経営革新計画
〔加点を申請する場合〕
加点要件を満たしていることを証する資料
【加算申請欄】
	ものづくり革新総合支援事業実施要領第９条第２項の規定により、補助上限額に対する加算を申請します。

	経営革新計画承認等加算（最大５００万円加算）

	スマートファクトリー加算（最大２００万円加算）

【加点申請欄】
	ものづくり革新総合支援事業審査要領第４条に定める次の加点要件に該当するので、審査会において加点を申請します。

	女性活躍推進法に係る一般事業主行動計画を策定し、県に届け出ている。	（１点）

	「えるぼしチャレンジ企業」として県から認定を受けている。	（１点）

	「えるぼし認定」を受けている。	（２点）

	次世代育成支援対策推進法に係る一般事業主行動計画を策定し、県に届け出ている。	（１点）

	「くるみん認定」を受けている。	（２点）

	若者雇用促進法に基づく「ユースエール認定」を受けている。	（２点）

	新規学卒者の初任給水準の向上に取り組んでいる。	（１点）

	秋田県ＳＤＧｓパートナーとして登録を受けている。	（１点）

	「パートナーシップ構築宣言」を作成し、ポータルサイトにおいて登録・公表している	（１点）

	国、県等の補助金を活用した研究開発の成果を展開している。	（２点）